

**DENOMINATION DE VENTE**

MIEL DE FLEURS / FLOWERS HONEY

INGREDIENTS / INGREDIENTS

(FR) Miel de différentes fleurs. / (EN) Honey from different flowers.

Origine du miel : UE / non-UE

**Caractéristiques Physico-Chimiques /
Physico-Chemical Characteristics**

Paramètres / Parameters	
Brix	> 60
pH	3.2 – 5.1

Caractéristiques Microbiologique / Microbiological Characteristics

Paramètres / Parameters	Unité / Unit	Valeur / Value
Flore Totale / Total Count	UFC/g	/
Levures / Yeast	UFC/g	/
Moisissures / Molds	UFC/g	/

VALEURS NUTRITIONNELLES / NUTRITIONAL VALUES

/ 100 g

Energie / Energy	1360 kJ	Energie / Energy	320 kcal
Matières grasses / Total Fat	0 g	Saturés / saturated	0 g
Glucides / Carbohydrate	80 g	Sucres / Sugars	80 g
Protéines / Protein	0 g	Sel / Salt	0.02 g

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES / ADDITIONAL INFORMATION**Conditions de stockage et de conservation :**

A conserver entre 17°C et 25°C. / Storage between 62°F and 77°F.

Conditions de transport / Delivery conditions :

Pas de conditions particulières. / No particular conditions.

Conditionnements disponibles / Available packaging :

28g.

Ionisation / Ionization : Non / No.**Métaux lourds - pesticides / Heavy metals – pesticides :**

Conforme à la législation européenne / Conform to European legislation.

ALLERGENES / ALLERGENS

Allergènes / Allergens	Présence dans le produit / Presence in the product	Risque de contamination croisée / Risk of cross- contamination
Arachides et à base d'arachides / Peanuts	NON / NO	NON / NO
Céleri / Celery	NON / NO	NON / NO
Crustacés et à base de crustacés / Crustacean	NON / NO	NON / NO
Fruits à coque et à base de ces fruits / Nuts	NON / NO	NON / NO
Gluten / Gluten	NON / NO	NON / NO
Graines de sésame et à base de sésame / Sesame seeds	NON / NO	NON / NO
Lait et à base de lait (y compris lactose) / Milk (including lactose)	NON / NO	NON / NO
Lupin et produits à base de lupin / Lupine	NON / NO	NON / NO
Mollusques et à base de mollusques / Shellfishes	NON / NO	NON / NO
Moutarde et à base de moutarde / Mustard	NON / NO	NON / NO
Œufs et à base d'œuf / Eggs	NON / NO	NON / NO
Poissons et à base de poissons / Fishes	NON / NO	NON / NO
Soja et à base de soja / Soya	NON / NO	NON / NO
Sulfites (SO₂ > 10 mg/kg) / Sulphites	NON / NO	NON / NO

**Fiche technique / Product specification****MIEL DE FLEURS / FLOWERS HONEY**

Page 2 sur 2

DONNEES LOGISTIQUES / LOGISTIC DATA

Code Produit / Product code	BOUD2NMFL
Code EDI / EDI Code	3361779995704
GTIN Carton / Case GTIN	13361779995701
Poids net / Net weight	28g
Poids Brut / Gross weight	77g
Contenant / Container	VERRE
Capsule - Bouchon / Cap – Closure	CAPSULE NOIRE MATE
Carton / Case	K6030
Quantité par carton / Quantity per case	60
Poids par carton / Weight per case	5.13kg
Nombre de cartons par couche / Number of cases per layer	14
Nombre de couches / Number of layer	13
Nombre de cartons par palette / Number of cases per pallet	182
Nombre de produits par palette / number of product per pallet	10920
DDM (mois) / Shelf-lie (month)	36
Code Douanier / Customs Code	04090000
Origin (transformation) / Origin (processing)	France